
592734-2024 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592734-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Meble medyczne – WYPOSAŻENIE PROSEKTORIUM
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYPOSAŻENIE PROSEKTORIUM
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: zakup specjalistycznego wyposażenia prosektorium
Identyfikator procedury: 01823dec-4b47-4c81-8241-c1fa4d5482ac
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/80/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192000 Meble medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:https://platformazakupowa.pl/transakcja

 Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy uregulowane są w /976536
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w SWZ. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim: 
— złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 
(platformazakupowa.pl), — podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę 
/osoby upoważnioną/upoważnione. Składana oferta na zadanie nr 1 musi być zabezpieczona 
wadium w wysokości: 10 0000,00 zł zgodnie z SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/592734-2024
mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536


592734-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1
Opis: Dostawa specjalistycznego wyposażenia do prosektorium
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33192000 Meble medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta dla zadania nr 1 musi być zabezpieczona wadium
Termin składania ofert: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536


592734-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 11/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2
Opis: System do przesyłu obrazu i wideo konferencji
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536


592734-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
https://platformazakupowa.pl/transakcja/976536
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


592734-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 532614-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7bed38a5-f8a9-4759-9e6f-b2e130841665 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/10/2024 12:37:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 592734-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-01T22:09:32+0000




